- 38-
78 - Fr. Filelfus, Epistolae. Brixiae 1485. t. n. Vlászló'ya.
- 79 - "Exinde dicunt (gáni macarlar) Hungari satum esse virium
... Tenuis resistendere ... sed solam ordinem et caput
deesse". Fejér 11., 389.
- 80 - Schlick [Gaspar]'deⁿ Kardinal Julian'a: magna res Hun-
gariae est, melioris viros habet, multasque vires. F.R.A. 2/62.
^{149.}
- 81 - Schlick 'deⁿ mágör Héderváry L.'ye: "regnum illud
(Macaristan) Christianitatis clipeus et murus adversus
fidei hostes existat... ex quo sicut cum bene habet, omnia
Christianorum regna fructum percipient, sic cum opp-
rimitur, detrimentum eius commune esse videatur".
F.R. A. 2/62., 9. — hui de lik. agn. gerde: 51.
- 82 - Aragonja krali Alfonso: "Victoriam et immortale in
glorie triumphum... audivere nos... summo studio
gratulamur". Thallóczy, Agn. eor. 419. — Skanderbeg:
"utinam vellut Deus opt. max., Wladislao, ut non
iaceret diutius... in eo squalore Europa ab impio
opressa Amara te, non vult piacula fumarent toties
Hungarico gnu ore Basileenses ac Varnenses campu".
Raynaldus 28., 407. vedi.
- 83 - Fraknói Vilmos, Magyarország egyhájí és politikai
összetételei a római rencnékkel [Macaristan] in
Roma kilisei ile dimiva ugyan — ii marchetleri Budapest 1901
2., 55.
- 84 - Raynaldus 28., 401-402.
- 85 - Raynaldus 28., 423.
- 86 - F. R. A. 2/61., 508-522.
- 87 - Imperator Fredrik III.: "ipsius regni, quod singulare
secunda Christianae religionis existit, ex cuiusque
ampliori dilaceratione toti pere Christianitate
irreparabilia dampna atque pericula possent
imminere". F. R. A. 2/42. 7. n.
- 88 - Raynaldus 28., 451.

- 39 -
- 89 - "Nos igitur considerantes, quod si regnum praedictum, (Macaristan) quod semper devotum Romanae Ecclesiae et Apostolicae Sedis et tanquam fidei scutum immobile se praeluit contra infideles, et pro Christianorum defensione pugnavit multa dampna et detrimenta in defensione huiusmodi sustinendo, mutuis bellis et dissensionibus delicitare tur, multa et gravia scandala posserent verisimiliter prouenire, et ex eorum intestinis bellis et calamitatibus Teucti confisi, facilias suas vires extenderent in detrimentum et oppressionem populi Christiani". Ragnaldus 28., 499.
- 90 - Szécsyi D.'deñ Estergom arzvekine yagilar — de tufi
F. R. A. 2/61., 548-558.
- 91 - Aeneas'dan Prokop v. Ralsterne' F. R. A. 2/68., 242.
- 92 - Aeneas'dan Semptleben Henrik'e: "dormiant nostri principes, de salute communis nemo cogitat". F. R. A. 2/68., 242
- 93 - "Ungari ... qui dum nostram servant, sanguinem funderunt suum ... quorum pectora nostri sunt unius". Freckher, Rer. Germ. Scripta. 2., 26.
- 94 - "Murus Christianae religionis et nostrae fidei solidus paries". F. R. A. 2/64., 24.
- 95 - Et Msl. Kosova muhareberinde (1448) — maktul düşenler livek semâvi tac, kaya-nız martyris (sehid) olarak agla mak tabdipler. F. R. A. 2/67., 73.
- 96 - Fr. Kayser, Papst Nikolaus und das Vordringen der Türken. Hist. Jahrbuch. 6. (1885) 208.
- 97 - Mehmed II. im hagati. Macarca trc. Szabolcs Károly. 1., 69.
- 98 - Aeneas, Epistolae 162.
- 99 - Aym. gerde. 131, 679.
- 100 - F. R. A. 2/68., 99. — Opera ... 679.
- 101 - Pastor, Agn. erem, 1., 599-609.
- 102 - Kayser, Agn. erem, 227-231.